
Statutární město Ostrava

Magistrát

Dodatek č. 2 ke

č. 0987I2016IOIIVZKU

Smlouvě

Smluvní strany

Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 0987D2/2018/OI

Identifikátor veřejné zakázky: IVZ=P16V00000038

o dílo a smlouvě přikazní

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zasouenep—
náměstkem primátora

Projekt 2010, s.r.o.

Ruská 43, 703 00 Ostrava — Vítkovice

zastoupena—

ředitelem společnosti

  

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

 

IČO: 48391531

DIČ: CZ48391531

Peněžní ústav:

 

Císlo účtu:

 

dále jen objednatel nebo příkazce

Obsah dodatku č. 1

dále jen zhotovitel nebo příkazník

 

čl. |.

Smluvní strany se V souladu s části D čl. V., odst. 12. dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo

a smlouvě přikazní č. 0987/2016/OI/VZKÚ ze dne 05.04.2016 ve znění dodatku č. 1 ze dne

01.07.2016, na realizaci nezbytných dokumentací a předpokladů stavby „Parkoviště Most Českobratrská“

V k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací, během realizace projektové

dokumentace stavby. Jedná se o doplnění cyklostezky, propojení parkoviště se stávajícím parkovištěm

u Plata včetně kamerového systému parkovacího systému, čímž došlo k přepracování dokumentace, dále

umístění nabíjecí stanice pro elektromobily, umístění WC, čímž se mění předmět smlouvy.

čl. II.

1. Část B, článek 1. Předmět smlouvy, se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce V rozsahu dle přílohy č. 3. Smlouvy

1/3 Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.0987/2016/OINZKÚ



2/3

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

2.

3.

Článek III. Cena dila nově zní takto:

Cena za splnění díla podle čl. I části B této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

Předmět plnění Cena bez DPH v Kč DPH v Kč Cena vč. DPH v Kč

PD pro vydani “zemmho 393 500 82 530 476 135,00
rozhodnuti

PD pro ÝydĚmÍ Sřavebního 261 750 54 967,50 316 717,50
povoleni, vc. plánu BOZP

PD pro provádění stavby 221 750 46 567,50 268 317,50

Cena celkem 877 000 184 170 1 061 170     
DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

Část D, Společná ustanovení pro část B a C, čl. 1, Cenové ujednání, odst. 1. nově zní takto:

1. Celková cena (cena dle části B čl. III. odst.1 a odměna dle části C čl. IV. odst. 1 této smlouvy)

ze závazků ve smlouvě uvedených činí:
 

 

 

 

 
 

 

 

Cena bez DPH 877 000 Kč

DPH
184 170 Kč

Odměna bez DPH
125 000 Kč

DPH
26 250 Kč

Celková cena bez DPH 1 002 000 Kč

DPH
210 420 Kč

Celková cena vč. DPH 1 212 420 Kč    

čl. III.

1.

9
°

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.0987/2016/OINZKÚ

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších změn a předpisů. O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením

č. 10326/RM1418/138 ze dne 02.10.2018.

Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nezměněna.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, dohodly

se o celém jeho obsahu a bezvýhradně souhlasí se všemi jeho ustanoveními, což stvrzují svými

podpisy.

Tento Dodatek č. 2 se stává nedílnou součástí smlouvy č. 0987/2016/OI/VZKÚ ze dne 05.04.2016.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nábídky.

Smluvní strany berou na vědomí, že knabytí účinnosti této smlouvy je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy



3/3

Statutární město Ostrava Dodatek

Magistrát

do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění v registru smluv,

závazná pro zhotovitele, mu bude zaslána e-mailem.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

Příloha č.1 Dodatku č. 2 je Přílohou č.3 Smlouvy — Vícepráce — parkoviště Most Českobratrská

Za objednatele Za zhotovitele

Statutární město Ostrava Projekt 2010, sro.

Datum: 04.10.2018 Datum: 03.10.2018

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

  

namelste! primatora ředitel společnosti

na základě plné moci na základě plné moci

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo č.0987/2016/OINZKÚ


